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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS DHE SHKENCAVE HUMANE 

 

DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË VJESHTËS TË PROGRAMEVE TË 

STUDIMIT TË CIKLIT TË PARË DHE TË CIKLIT TË DYTË 

VITI AKADEMIK 2017-2018 

5 Shtator  —  18 Shtator 2018 

 

 

Departamenti i Matematikës, Informatikës dhe Fizikës 

• “Matematikë – Informatikë”  (Bachelor) 

• “Matematikë – Fizikë”  (Bachelor) 

• “Teknologji Informacioni”  (Bachelor) 

• Master Profesional në “Mësuesi pë Arsimin e Mesëm të Ulët në “Matematikë Fizikë” me Profil 

Minor “Informatikë”” 

• Master Profesional në “Teknologji Informacioni” 

 

Departamenti i Shkencave Sociale 

• “Filozofi – Sociologji”  (Bachelor) 

• “Administrim dhe Politika Sociale” (Bachelor) 

• Master Profesional në Mësuesi për Arsimin e Mesëm në “Shkencat Sociale” 

• Master Profesional në “Administrim Publik” 

• Master Shkencor në “Filozofi Sociale” 

 

Departamenti i Biologji Kimisë 

• “Biologji – Kimi”   (Bachelor) 

• Master Profesional në Mësimdhënie për Mësuesit e “Biologji – Kimisë” 
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“Matematikë – Fizikë” 

   5 Shtator 

Analiza 1. Ora    9:00 Salla  221 

Strukturat Algjebrike, Polinomet Ora  11:00 Salla  221 

Elektromagnetizmi Ora  13:00 Salla  221 

   6 Shtator 

Mekanika Teorike Ora    9:00 Salla  221 

Algjebra 1. Ora  11:00 Salla  221 

Astrofizika Ora  13:00 Salla  221 

   7 Shtator 

Strukturë Materie Ora    9:00 Salla  221 

Statistikë Matematike Ora  11:00 Salla  221 

Informatika 1. Ora  13:00 Salla  221 

   8 Shtator 

Fizika 1. Ora    9:00 Salla  221 

Laborator 2. Ora  11:00 Salla  221 

Fizika Statistike Ora  13:00 Salla  221 

   9 Shtator 

Analiza Matematike 2.1. Ora    9:00 Salla  221 

Gjeometri Analitike 1. Ora  11:00 Salla  221 

Lëkundjet Valët Ora  13:00 Salla  221 

 10 Shtator 

Bazat e Elektrodinamikës Ora    9:00 Salla  221 

Algjebra Lineare Ora  11:00 Salla  221 

Matematikë Elementare Ora  13:00 Salla  221 

 11 Shtator 

Anglishte e Përgjithshme Ora    9:00 Salla  221 

TFVK Ora  11:00 Salla  221 

Optika Ora  13:00 Salla  221 

 12 Shtator 

Teoria e Numrave Ora    9:00 Salla  221 

Analiza 2. Ora  11:00 Salla  221 

Teoria e Relativitetit Ora  13:00 Salla  221 

 13 Shtator 

Programim Linear Ora    9:00 Salla  221 

Teoria e Grafeve Ora  11:00 Salla  221 

Algjebra 2. Ora  13:00 Salla  221 

 14 Shtator 

Informatika 2. Ora    9:00 Salla  221 

Analiza Matematike 2.2. Ora  11:00 Salla  221 

Laborator 3. Ora  13:00 Salla  221 

 15 Shtator 

Gjeometria e Lartë Ora    9:00 Salla  221 

Fizika 2. Ora  11:00 Salla  221 

Ekonomi Ora  13:00 Salla  221 

 16 Shtator 

Probabilitet Ora    9:00 Salla  221 

Energjia dhe Mjedisi Ora  11:00 Salla  221 

Gjeometri Analitike 2. Ora  13:00 Salla  221 

 17 Shtator 

Gjeometri Elementare Ora    9:00 Salla  221 

Fizikë Moderne Ora  11:00 Salla  221 

Elementë të Mekanikës Kuantike Ora  13:00 Salla  221 

 18 Shtator 

Metoda Matematike në Fizikë Ora    9:00 Salla  221 

Anglishte Profesionale Ora  11:00 Salla  221 

Filozofi Ora  13:00 Salla  221 
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“Matematikë – Informatikë” 

   5 Shtator 

Analiza 1. Ora    9:00 Salla  221 

Strukturat Algjebrike, Polinomet Ora  11:00 Salla  221 

Sisteme Shfrytëzimi Ora  13:00 Salla  221 

   6 Shtator 

Rrjeta Kompjuterike Ora    9:00 Salla  221 

Algjebra 1. Ora  11:00 Salla  221 

Bazë të Dhënash Ora  13:00 Salla  221 

   7 Shtator 

Arkitekturë Kompjuteri Ora    9:00 Salla  221 

Statistikë Matematike Ora  11:00 Salla  221 

Informatika 1. Ora  13:00 Salla  221 

   8 Shtator 

Fizika 1. Ora    9:00 Salla  221 

Algoritmika dhe Teknika Programimi Ora  11:00 Salla  221 

POO Ora  13:00 Salla  221 

   9 Shtator 

Analiza Matematike 2.1. Ora    9:00 Salla  221 

Gjeometri Analitike 1. Ora  11:00 Salla  221 

Kriptografi Ora  13:00 Salla  221 

 10 Shtator 

Bazat e Elektronikës Ora    9:00 Salla  221 

Algjebra Lineare Ora  11:00 Salla  221 

Matematikë Elementare Ora  13:00 Salla  221 

 11 Shtator 

Anglishte e Përgjithshme Ora    9:00 Salla  221 

TFVK Ora  11:00 Salla  221 

Logjikë Formale Ora  13:00 Salla  221 

 12 Shtator 

Teoria e Numrave Ora    9:00 Salla  221 

Analiza 2. Ora  11:00 Salla  221 

Web Design Ora  13:00 Salla  221 

 13 Shtator 

Programim Linear Ora    9:00 Salla  221 

Teoria e Grafeve Ora  11:00 Salla  221 

Algjebra 2. Ora  13:00 Salla  221 

 14 Shtator 

Informatika 2. Ora    9:00 Salla  221 

Analiza Matematike 2.2. Ora  11:00 Salla  221 

   

 15 Shtator 

Gjeometria e Lartë Ora    9:00 Salla  221 

Fizika 2. Ora  11:00 Salla  221 

Ekonomi Ora  13:00 Salla  221 

 16 Shtator 

Probabilitet Ora    9:00 Salla  221 

Sisteme Administrimi Bazë të Dhënash Ora  11:00 Salla  221 

Gjeometri Analitike 2. Ora  13:00 Salla  221 

 17 Shtator 

Gjeometri Elementare Ora    9:00 Salla  221 

   

MATLAB Ora  13:00 Salla  221 

 18 Shtator 

SPSS Ora    9:00 Salla  221 

Anglishte Profesionale Ora  11:00 Salla  221 

Filozofi Ora  13:00 Salla  221 
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“Teknologji Informacioni” 

   5 Shtator 

Bazat e Elekteronikës Ora    9:00 Salla  221 

Analiza Matematike 1. Ora  11:00 Salla  221 

Sisteme Shfrytëzimi Ora  13:00 Salla  221 

   6 Shtator 

Rrjeta Kompjuterike Ora    9:00 Salla  221 

Multimedia Ora  11:00 Salla  221 

Bazë të Dhënash Ora  13:00 Salla  221 

   7 Shtator 

Arkitekturë Kompjuteri Ora    9:00 Salla  221 

Teori Sinjalesh Ora  11:00 Salla  221 

Informatika 1. Ora  13:00 Salla  221 

   8 Shtator 

   

Algoritmika dhe Teknika Programimi Ora  11:00 Salla  221 

POO Ora  13:00 Salla  221 

   9 Shtator 

Fizikë e Përgjithshme 1. Ora    9:00 Salla  221 

Programim në JAVA Ora  11:00 Salla  221 

Kriptografi Ora  13:00 Salla  221 

 10 Shtator 

Programim në Web Ora    9:00 Salla  221 

Analizë Matematike 2. Ora  11:00 Salla  221 

Menaxhim i Projekteve Ora  13:00 Salla  221 

 11 Shtator 

Elektronikë Lineare Ora    9:00 Salla  221 

Fizikë e Përgjithshme 2. Ora  11:00 Salla  221 

Logjikë Formale Ora  13:00 Salla  221 

 12 Shtator 

Telekomunikacion Ora    9:00 Salla  221 

Matematikë Diskrete Ora  11:00 Salla  221 

Web Design Ora  13:00 Salla  221 

 13 Shtator 

Programim Linear Ora    9:00 Salla  221 

Teori e Grafeve Ora  11:00 Salla  221 

   

 14 Shtator 

Informatika 2. Ora    9:00 Salla  221 

Elektronikë Ora  11:00 Salla  221 

Menaxhim i Sistemeve të Informacionit Ora  13:00 Salla  221 

 15 Shtator 

Inxhinieri Softi Ora    9:00 Salla  221 

Probabilitet dhe Statistikë Ora  11:00 Salla  221 

Kimi e Përgjithshme Ora  13:00 Salla  221 

 16 Shtator 

Algjebër − Gjeometri Ora    9:00 Salla  221 

Sisteme Administrimi Bazë të Dhënash Ora  11:00 Salla  221 

Anglishte Profesionale Ora  13:00 Salla  221 

 17 Shtator 

   

Fibra Optike Ora  11:00 Salla  221 

MATLAB Ora  13:00 Salla  221 

 18 Shtator 

SPSS Ora    9:00 Salla  221 

Anglishte Profesionale Ora  11:00 Salla  221 
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Master Profesional në “Mësuesi pë Arsimin e Mesëm të Ulët në 

“Matematikë Fizikë” me Profil Minor “Informatikë”” 

   5 Shtator 
Bazat Kulturore të Edukimit Ora    9:00 Salla  221 

Drejtim Institucional Ora  11:00 Salla  221 

   6 Shtator 
Metodat e Mësimdhënies së Fizikës Ora    9:00 Salla  221 

Zhvillimi dhe të Nxënët Ora  11:00 Salla  221 

   7 Shtator 
Të Menduarit Kritik në Mësimdhënie Ora    9:00 Salla  221 

   

   8 Shtator 
Kulturë Gjuhe Ora    9:00 Salla  221 

Programim i Avancuar Ora  11:00 Salla  221 

   9 Shtator 
   

Metodat e Mësimdhënies Ora  11:00 Salla  221 

 10 Shtator 
   

Metodat e Kërkimit në Edukim Ora  11:00 Salla  221 

 11 Shtator 
Teknologjitë e Internetit Ora    9:00 Salla  221 

Historia e Zhvillimit të Mendimit Matematik Ora  11:00 Salla  221 

 12 Shtator 
Program JAVA Ora    9:00 Salla  221 

   

 13 Shtator 
   

TIK në Mësimdhënie Ora  11:00 Salla  221 

 14 Shtator 
Etika Profesionale Ora    9:00 Salla  221 

   

 15 Shtator 
   

Metodat e Mësimdhënies së Matematikës Ora  11:00 Salla  221 

 16 Shtator 
   

Matematika në Arsimin e Mesëm Ora  11:00 Salla  221 

 17 Shtator 
Fizika në Arsimin e Mesëm Ora    9:00 Salla  221 

   

 18 Shtator 
Informatika në Arsimin e Mesëm Ora    9:00 Salla  221 

Praktika Profesionale Ora  11:00 Salla  221 
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Master Profesional në “Teknologji Informacioni” 

   5 Shtator 
   

Kurs Special (Rrjetat Wireles) Ora  11:00 Salla  221 

   6 Shtator 
   

Rrjetat Kompjuterike të Avancuara Ora  11:00 Salla  221 

   7 Shtator 
   

Anglishtja për Qëllime Specifike Ora  11:00 Salla  221 

   8 Shtator 
   

Programim i Avancuar Ora  11:00 Salla  221 

   9 Shtator 
   

Administrim Sistemi Ora  11:00 Salla  221 

 10 Shtator 
   

Inteligjencë Artificiale Ora  11:00 Salla  221 

 11 Shtator 
   

Programim Logjik Ora  11:00 Salla  221 

 12 Shtator 
   

Programim Databazash Ora  11:00 Salla  221 

 13 Shtator 
   

TI në ndihmë të Mësimdhënies Ora  11:00 Salla  221 

 14 Shtator 
   

Menaxhim Biznesi Ora  11:00 Salla  221 

 15 Shtator 
   

   

 16 Shtator 
Metodat e Kërkimit Ora    9:00 Salla  221 

   

 17 Shtator 
   

Kërkime Operacionale Ora  11:00 Salla  221 

 18 Shtator 
   

Praktikë Profesionale Ora  11:00 Salla  221 
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“Filozofi – Sociologji” 

   5 Shtator 

Sociologji Urbane Ora    9:00 Salla  220 

Psikologji Ora  11:00 Salla  220 

Histori Kombëtare Ora  13:00 Salla  220 

   6 Shtator 

Filozofi Arti Ora    9:00 Salla  220 

Logjikë Ora  11:00 Salla  220 

Antropologji Ora  13:00 Salla  220 

   7 Shtator 

Historia e Filozofisë të Shekullit XX Ora    9:00 Salla  220 

Bazat e së Drejtës Ora  11:00 Salla  220 

   

   8 Shtator 

Fenomenologji Ora    9:00 Salla  220 

   

Hyrje në Filozofi Ora  13:00 Salla  220 

   9 Shtator 

Hyrje në Sociologji Ora    9:00 Salla  220 

   

Sociologji Politike Ora  13:00 Salla  220 

 10 Shtator 

Teoritë Sociologjike Ora    9:00 Salla  220 

   

Mendimi Politik Shoqëror Shqiptar Ora  13:00 Salla  220 

 11 Shtator 

   

   

Gjuhë e Huaj Ora  13:00 Salla  220 

 12 Shtator 

   

Hyrje në Ekonomi Ora  11:00 Salla  220 

   

 13 Shtator 

Histori e Filozofisë II Ora    9:00 Salla  220 

Sociologji Familje Ora  11:00 Salla  220 

   

 14 Shtator 

Filozofia e Fesë Ora    9:00 Salla  220 

Demografi Ora  11:00 Salla  220 

   

 15 Shtator 

   

Historia e Filozofisë I (Mesjeta) Ora  11:00 Salla  220 

   

 16 Shtator 

Metodologjia e Kërkimit Ora    9:00 Salla  220 

   

   

 17 Shtator 

Sociologji Kulturore Ora    9:00 Salla  220 

Informatikë Ora  11:00 Salla  220 

   

 18 Shtator 

   

Filozofia Morale Ora  11:00 Salla  220 
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“Administrim Politika Sociale” 

   5 Shtator 

Politika dhe Demokracia Ora    9:00 Salla  220 

Planifikim Social Ora  11:00 Salla  220 

Sociologji Urbane Ora  13:00 Salla  220 

   6 Shtator 

Njohuri për të Drejtën dhe Filozofia e së Drejtës Ora    9:00 Salla  220 

Logjikë Ora  11:00 Salla  220 

   

   7 Shtator 

Psikologji Sociale Ora    9:00 Salla  220 

Hyrje në Administrim Social Ora  11:00 Salla  220 

   

   8 Shtator 

Idetë Politike të Shekullit XX Ora    9:00 Salla  220 

Vlerësimi i Programeve Sociale Ora  11:00 Salla  220 

   

   9 Shtator 

Hyrje në Sociologji Ora    9:00 Salla  220 

Etika dhe Komunikimi në Administrim Publik Ora  11:00 Salla  220 

   

 10 Shtator 

E Drejta Administrative Ora    9:00 Salla  220 

   

Organizim i Administrimit Social Ora  13:00 Salla  220 

 11 Shtator 

Administrim Publik dhe Shërbime Sociale Ora    9:00 Salla  220 

Informatikë Ora  11:00 Salla  220 

   

 12 Shtator 

Politikat Sociale të BE Ora    9:00 Salla  220 

   

Metodologjia e Kërkimit Ora  13:00 Salla  220 

 13 Shtator 

Sociologji Ora    9:00 Salla  220 

Politikat e Mbrojtjes Sociale Ora  11:00 Salla  220 

Gjuhë e Huaj Ora  13:00 Salla  220 

 14 Shtator 

Administrim i Burimeve Njerëzore Ora    9:00 Salla  220 

Familja, Gjinia dhe Politikat Sociale Ora  11:00 Salla  220 

   

 15 Shtator 

Shteti dhe Politikat Sociale Ora    9:00 Salla  220 

   

E Drejta Publike dhe Civile Ora  13:00 Salla  220 

 16 Shtator 

Demografi Ora    9:00 Salla  220 

Analiza Krahasuese e Politikave Sociale Ora  11:00 Salla  220 

   

 17 Shtator 

Politikat Shëndetsore Ora    9:00 Salla  220 

Biznes Social Ora  11:00 Salla  220 

   

 18 Shtator 

Praktikë Intitucionale Ora    9:00 Salla  220 

Hyrje në Ekonomi dhe Politikat Ekonomike Ora  11:00 Salla  220 
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Master Profesional në Mësuesi për Arsimin e Mesëm në “Shkencat 

Sociale” 

   5 Shtator 
Bazat Kulturore të Edukimit Ora    9:00 Salla  220 

Metodat e Mësimdhënies së Sociologjisë Ora  11:00 Salla  220 

   6 Shtator 
Natyra, Kultura, Historia Ora    9:00 Salla  220 

Zhvillimi dhe të Nxënët Ora  11:00 Salla  220 

   7 Shtator 
Të Menduarit Kritik Ora    9:00 Salla  220 

Trashëgimni Kulturore Ora  11:00 Salla  220 

   8 Shtator 
Kulturë Gjuhe Ora    9:00 Salla  220 

Menaxhimi dhe Administrimi i Arsimit Ora  11:00 Salla  220 

   9 Shtator 
Komunikimi dhe Teknologjia e Informacionit Ora    9:00 Salla  220 

Metodat e Mësimdhënies Ora  11:00 Salla  220 

 10 Shtator 
   

Metodat e Kërkimit në Edukim Ora  11:00 Salla  220 

 11 Shtator 
BE dhe Politikat e Tij Ora    9:00 Salla  220 

Seminar Kërkimor për Përgatitjen e Tezës Ora  11:00 Salla  220 

 12 Shtator 
Diskursi Filozofik Bashkëkohor Ora    9:00 Salla  220 

   

 13 Shtator 
Politikat Urbane Ora    9:00 Salla  220 

Praktika Mësimore Ora  11:00 Salla  220 

 14 Shtator 
   

Metodat e Mësimdhënies së Filozofisë Ora  11:00 Salla  220 

 15 Shtator 
Metodat e Mësimdhënies së Psikologjisë Ora    9:00 Salla  220 

   

 16 Shtator 
Gjuhë e Huaj për Qëllime Specifike Ora    9:00 Salla  220 

   

 17 Shtator 
Komunikimi dhe Hapësira Sociale Ora    9:00 Salla  220 

   

 18 Shtator 
Edukim Qytetar Demokratik Ora    9:00 Salla  220 
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Master Profesional në “Administrim Publik” 

   5 Shtator 
Sigurimet Shoqërore Ora    9:00 Salla  220 

Administrim i Shërbimeve në Shëndetin Publik Ora  11:00 Salla  220 

   6 Shtator 
   

Sigurimet Shëndetsore Ora  11:00 Salla  220 

   7 Shtator 
   

Gjuhë e Huaj për Qëllime Specifike Ora  11:00 Salla  220 

   8 Shtator 
   

   

   9 Shtator 
Financë Publike Ora    9:00 Salla  220 

   

 10 Shtator 
   

Shërbim Social Ora  11:00 Salla  220 

 11 Shtator 
Dimensioni Social i BE-së dhe Integrimi Europian Ora    9:00 Salla  220 

   

 12 Shtator 
Menaxhimi i Cilësisë Ora    9:00 Salla  220 

Sistem Fiskal Ora  11:00 Salla  220 

 13 Shtator 
Praktikë në Institucione Ora    9:00 Salla  220 

Shërbimi i Provës Ora  11:00 Salla  220 

 14 Shtator 
   

E Drejtë Publike Ora  11:00 Salla  220 

 15 Shtator 
Drejtim Institucional Ora    9:00 Salla  220 

   

 16 Shtator 
Metodat e Kërkimit të Avancuar Ora    9:00 Salla  220 

Menaxhim Projekti Ora  11:00 Salla  220 

 17 Shtator 
Politikat Sociale në Vendet e OECD Ora    9:00 Salla  220 

   

 18 Shtator 
   

Politikat Mjedisore dhe Emergjencat Civile Ora  11:00 Salla  220 
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Master Shkencor në “Filozofi Sociale” 

   5 Shtator Metodat e Kërkimit në Shkencat Sociale Ora  11:00 Salla  220 

   6 Shtator Institucionet dhe Bazat e së Drejtës Administrative Ora  11:00 Salla  220 

   7 Shtator Probleme të Moralit Ora  11:00 Salla  220 

   9 Shtator Filozofia e Gjuhës Ora  11:00 Salla  220 

 10 Shtator Natyra, Kultura, Historia Ora  11:00 Salla  220 

 12 Shtator Antropologji Filozofike e Thelluar Ora  11:00 Salla  220 

 14 Shtator Diskursi Filozofik Bashkëkohor Ora  11:00 Salla  220 

 16 Shtator Politikat Sociale të BE Ora  11:00 Salla  220 

 18 Shtator Aftësi Drejtimi  Ora  11:00 Salla  220 
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“Biologji − Kimi” 

   5 Shtator 

Matematikë Ora    9:00 Salla  116 

Zoologji Vertebrore Ora  11:00 Salla  116 

Fiziologji e Bimëve Ora  13:00 Salla  116 

   6 Shtator 

Biostatistikë Ora    9:00 Salla  116 

Embriologji − Histologji Ora  11:00 Salla  116 

Fiziologji Shtazore Ora  13:00 Salla  116 

   7 Shtator 

Biologji Qelizore Ora    9:00 Salla  116 

Kimi Inorganike Ora  11:00 Salla  116 

Fiziologji e Njeriut Ora  13:00 Salla  116 

   8 Shtator 

Kini Organike Ora    9:00 Salla  116 

Zoologji Invertebrore Ora  11:00 Salla  116 

Anatomia e Njeriut Ora  13:00 Salla  116 

   9 Shtator 

Kimi Analitike Ora    9:00 Salla  116 

Gjenetikë Ora  11:00 Salla  116 

Botanikë Ora  13:00 Salla  116 

 10 Shtator 

Ekologji Ora    9:00 Salla  116 

Biofizikë Ora  11:00 Salla  116 

Kimi e Përgjithshme Ora  13:00 Salla  116 

 11 Shtator 

Biokimi Ora    9:00 Salla  116 

Antropologji Ora  11:00 Salla  116 

   

 12 Shtator 

Kimi Fizike Ekoloidale Ora    9:00 Salla  116 

   

Edukim Shëndetësor Ora  13:00 Salla  116 

 13 Shtator 

Sistematika e Bimëve Ora    9:00 Salla  116 

Fizikë e Përgjithshme Ora  11:00 Salla  116 

Praktikë e Fiziologjisë së Bimeve Ora  13:00 Salla  116 

 14 Shtator 

Edukim Mjedisor Ora    9:00 Salla  116 

Mikrobiologji Ora  11:00 Salla  116 

Praktikë në Zoologji I Ora  13:00 Salla  116 

 15 Shtator 

   

Psikopedagogji Ora  11:00 Salla  116 

Praktikë në Botanikë I Ora  13:00 Salla  116 

 16 Shtator 

Informatikë Ora    9:00 Salla  116 

Praktikë në Teren në Zoologji II Ora  11:00 Salla  116 

   

 17 Shtator 

   

Praktikë në Teren në Botanikë II Ora  11:00 Salla  116 

Gjuhë e Huaj Ora  13:00 Salla  116 

 18 Shtator 

Bioteknologji Ora    9:00 Salla  116 

Teknologji Kimike Ora  11:00 Salla  116 
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Master Profesional në Mësimdhënie për Mësuesit e “Biologji – Kimisë” 

   5 Shtator 
Bazat Kulturore të Edukimit Ora    9:00 Salla  116 

Metodat e Mësimdhënies në Edukimin Shëndetsor Ora  11:00 Salla  116 

   6 Shtator 
Zhvillimi Profesional i Mësuesit dhe Etika e Profesionit Ora    9:00 Salla  116 

Zhvillimi dhe të Nxënët Ora  11:00 Salla  116 

   7 Shtator 
Të Menduarit Kritik Ora    9:00 Salla  116 

Shëndeti Mjedisor Ora  11:00 Salla  116 

   8 Shtator 
Kulturë Gjuhe Ora    9:00 Salla  116 

   

   9 Shtator 
Tekn. e Komun. dhe Inform. në Ndihmë të Mësimdhënies  Ora    9:00 Salla  116 

Metodat e Mësimdhënies Ora  11:00 Salla  116 

 10 Shtator 
   

Metodat e Kërkimit në Edukim Ora  11:00 Salla  116 

 11 Shtator 
Metodologji e Mësimdhënies së Biologjisë dhe Vlerësimi Ora    9:00 Salla  116 

   

 12 Shtator 
Teknika e Laboratorit dhe Eksperimentit në Biologji Ora    9:00 Salla  116 

   

 13 Shtator 
Metodologjia e Përgjithshme e Mësimdhënies dhe Kurrikula Ora    9:00 Salla  116 

Teknika e Metodave Instrumentale të Analizave Kimike Ora  11:00 Salla  116 

 14 Shtator 
   

Metodologji e Mësimdhënies së Kimisë dhe Vlerësimi Ora  11:00 Salla  116 

 15 Shtator 
   

Gjuhë Angleze për Qëllime Specifike Ora  11:00 Salla  116 

 16 Shtator 
Seminar Kërkimor për Përgatitjen e Mikrotezës Ora    9:00 Salla  116 

   

 17 Shtator 
Teknika e Laboratorit dhe Eksperimentit në Kimi Ora    9:00 Salla  116 

Menaxhimi i Arsimit dhe Legjislacioni i Ars. Parauniversitar Ora  11:00 Salla  116 

 18 Shtator 
   

Edukimi Shëndetsor Ora  11:00 Salla  116 
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Përgjegjësi i Departamentit të Matematikës, Informatikës dhe Fizikës 

Dr. Arto Adili 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Shkencave Sociale 

Dr. Magdalini Vampa 

 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Biologjisë dhe Kimisë 

Dr. Arben Gjata 

 

 

 

 

Dekani i Fakultetit të Shkencave të Natyrës dhe Shkencave Sociale 

Prof. Dr. Gjergji Pendavinji 

 

 

 

 


